
SIDANG ISTIMEWA
KELUARGAMAHASISWA FAKULTAS KEDOKTERAN

UNIVERSITAS ANDALAS
Sekretariat Gedung C Kampus Fakultas Kedokteran Limau
Manis Kec. Pauh Kota Padang, Sumatera Barat 25163

KETETAPAN
SIDANG ISTIMEWA KELUARGAMAHASISWA

FAKULTAS KEDOKTERAN UNIVERSITAS ANDALAS
NOMOR : 007/TAP/SI/KM FK UNAND/III/2024

TENTANG:
Penetapan Ulang Waktu Pelaksanaan SU XIX Keluarga Mahasiswa

Fakultas Kedokteran Universitas Andalas Tahun 2023/2024

Dengan senantiasa mengharapkan ridho Allah SWT, Sidang Istimewa Keluarga Mahasiswa
Fakultas Kedokteran Universitas Andalas (SI KM FK Unand) setelah :

MENIMBANG : Bahwa untuk menjalankan fungsi regulasi, fasilitasi, dinamisasi,
koordinasi, dan distribusi dalam Keluarga Mahasiswa Fakultas
Kedokteran Universitas Andalas maka dipandang perlu untuk
menetapkan waktu pelaksanaan Sidang Umum Keluarga Mahasiswa
Fakultas Kedokteran Universitas Andalas

MENGINGAT : 1. Undang-Undang Dasar Keluarga Mahasiswa Fakultas
Kedokteran Universitas Andalas

2. Undang-Undang Keluarga Mahasiswa Fakultas Kedokteran
Universitas Andalas No. 1 tahun 2014

MEMUTUSKAN :

MENETAPKAN:

1. Waktu pelaksanaan Sidang Umum XIX KM FK UNAND pada tanggal 27, 28, April &
1,4,5 Mei 2024

2. Apabila terdapat UKM maupun Hima yang menyelesaikan Mubes pada atau setelah
rentang pelaksanaan SU maka tidak akan mendapatkan sisa iuran warga negara kecuali
UKM HET dengan catatan harus melaksanakan RUA lebih cepat dibandingkan UKM
HET tahun kepengurusan 2022/2023 dan jika waktu pelaksanaan sama atau melewati
akan mendapatkan sanksi yang sama

3. Ketetapan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan akan ditinjau kembali apabila ditemui
kekeliruan dalam ketetapan ini dikemudian hari.

Ditetapkan di : Zoom Meeting
Pada tanggal : 17 Maret 2024
Pukul : 12.45 WIB

PRESIDIUM SIDANG ISTIMEWA KELUARGAMAHASISWA
FAKULTAS KEDOKTERAN UNIVERSITAS ANDALAS

Presidium I Presidium II Presidium III

Alifyar Rafly Fauzan Syarif Nursyafi Zulva Aziza


